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هزینه های جنگ، کمرشکن است
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انتقال کارخانه پشم شیشه 
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منطقه ویژه اقتصادی 
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استاندار فارس  در سی و ششمین جشنواره امتنان فارس بومی سازی و توسعه

خبر داد؛

تکمیل بیمارستان دوم تأمین اجتماعی 

2در کلانشهر شیراز

چندین  تمرکز  و  مالی  و  اقتصادی  توانمندی  همه  آن  با  اروپا 
و  جنگ  پای  که  موقعی  آن،  مجموعه  در  پیشرفته  کشور 

هزینه های آن به میان کشیده می شود، کم می آورد.
نخست وزیر مجارستان هشدار داده که ادامه کمک های نظامی به 

اوکراین، اروپا را ورشکسته خواهد کرد.
تازه اروپا مستقیماً وارد جنگ با روسیه نشده و فقط بخشی از 
کمک های تسلیحاتی و نظامی اوکراین را تأمین می کند، با این 
که  جایی  تا  است  آن سخت  برای  این کمک ها،  استمرار  حال 
قاره هشدار داده که  این  به کشورهای  نخست وزیر مجارستان 

ادامه این روند، اروپا را ورشکسته خواهد کرد.
تا  شده اند  جمع  آمریکا،  اضافه  به  اروپایی  کشورهای  همه 
از  بخشی  ولذا  کنند  تقویت  روسیه  مقابل  در  را  اوکراین 
هزینه های این جنگ را پرداخته اند اما اینک همگی از ادامه این 
مسیر، طفره می روند و نگران اوضاع اقتصادی خود هستند. حال 
ببینید ایران در 8 سال جنگ با عراق و بدون دریافت کمک های 
خارجی، چه هزینه هایی متحمل شد و پس از آن جنگ 6 ساله 
سوریه ) 2011 تا 2017 ( و حمایت از گروه های درگیر در این 

جنگ، همچنین.
و  نیاورد  دوام  نهایتاً  عراق،  و  افغانستان  جنگ  در  آمریکا 
جنگ  در  نیز  روسیه  شد.  متحمل  سنگینی  اقتصادی  هزینه های 
با اوکراین، ضربه های سخت اقتصادی خورده و شرایط خوبی 
است  این  جهانی  نظامی  رویدادهای  و  وقایع  این  معنای  ندارد. 
که جنگ به نفع هیچ طرفی نیست چرا که ملت ها را در منگنه 
می کند.  تار  و  تیره  را  کشورها  اقتصادی  شرایط  و  داده  قرار 
مردم،  زندگی  بر  طولانی  سال های  تا  جنگ ها  این  منفی  آثار 

انکارناپذیر است. 
امید که عقلای کشورها به نحوی رفتار کنند که هیچ جنگی در 

جهان رخ ندهد و هیچ ملتی بیچاره و گرفتار نشود.
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طلایه دار سلامت کارگران 

در جشنواره امتنان 
فارس
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مدیرعامل پتروشیمی شیراز: 

4کارگران، سرمایه بی بدیل پیشرفت صنعت

نخست وزیر مجارستان، هشدار داد:

ادامه کمک های نظامی به اوکراین، اروپا را ورشکسته خواهد کرد
1

در اجلاس عمومی اتاق اصناف فارس با حضور مقامات ارشد 

مطرح شد؛

 بررسی چالش سوخت، مالیات 
6و بازنگری قوانین صنفی

6

وزیر اسبق آموزش و پرورش گفت: هدف اصلی طرح رتبه بندی این 
بود که معلمان موفق تر نسبت به کسانی که در این زمینه ها موفقیت 
معیشتی  دلیل مشکلات  به  اما  بگیرند.  بیشتری  امتیاز  داشتند،  کمتری 
معلمان، متأسفانه این طرح از هدف اصلی خود فاصله گرفته و تبدیل به 

یک کمک معیشتی برای معلمان شده است.
مرتضی حاجی وزیر اسبق آموزش و پرورش در گفت و گو با خبرنگار 
ایلنا در پاسخ به این سؤال که چرا علی رغم تلاش هایی که برای حل 
مشکلات معلمان صورت می گیرد، همچنان بسیاری از مشکلات آن ها 
حل نشده باقی مانده است؟ گفت: در ابتدا روز معلم را به همه معلمان و 
کسانی که نقشی در تعلیم و تربیت و پرورش نیروی انسانی کشورمان 
امیدوارم که در تحقق اهداف متعالی  دارند، تبریک عرض می کنم و 
که همه در آن سهیم هستند و هدف اصلی آن پرورش نیروی انسانی 
مناسب برای کشور عزیزمان است، موفق و مؤید باشند. باید گفت در 
ادوار مختلف، حتی پیش از انقلاب و پس از آن، دولت ها همواره تلاش 
در  اما  کنند.  فراهم  معلمان  برای  مناسبی  معیشتی  کرده اند که شرایط 

هیچ یک از این دوره ها آنطور که باید و شاید موفق نبوده اند. 
به اندازه  نشان می دهد که روش های کنونی  این موضوع  داد:  ادامه  او 
بودجه  افزایش  دنبال  به  همیشه  اینکه  یعنی  است؛  نبوده  مؤثر  کافی 
آموزش و پرورش و ترمیم حقوق معلمان باشیم، نتوانسته است نیازها 
را برطرف کند. حتی در برخی دوره ها که افزایش بودجه ها نسبت به 
تورمی که گریبان گیر کشورمان است، کم بوده یا تقریباً معادل آن 
بوده است، در برخی دوره ها مانند اصلاحات نیز معلمان توانسته اند از 
افزایش هایی بهره مند شوند، ولی این موارد استثنایی بوده اند و نتواسته اند 

دوام پیدا کنند. 
به  علاقه مند  دولت ها  اگرچه  می آید  نظر  به  بنابراین،  کرد:  اضافه  او 
تأمین رضایت معلمان از لحاظ وضعیت معیشتی هستند، اما محدودیت 
از  پس  که  دولتی  سنگین  هزینه های  و  دولت  درآمد  کمبود  منابع، 

و مصرف کنندگان  اداری  سازمان های  با گسترش  به ویژه  نیز  انقلاب 
بودجه این رقم افزایش یافته است، مانع از تأمین رضایت معلمان شده 
است. به همین دلیل، فکر می کنم باید به دنبال راهکار جدیدی باشیم. 
این راهکار نیازمند این است که گروهی از دلسوزان و صاحب نظران 
در حوزه های اقتصاد اجتماعی و تعلیم و تربیت گرد هم آیند و به طور 
دقیق راجع به این موضوع فکر کنند. باید آن ها به طور کارشناسی و 
دقیق از میان ایده ها و نظریه هایی که وجود دارد، روش های جدیدی 
برای کاهش هزینه ها، مصرف بهینه منابع آموزش و پرورش و بهبود 

وضعیت آموزشی در سطح کشور پیدا شود. 
فقط  استان  هر  در  و  کنیم  تعطیل  را  پرورش  و  آموزش  مناطق  تمام 

یک اداره باشد
وزیر اسبق آموزش و پرورش گفت: نظری که من دارم این است که 
تمام مناطق آموزش و پرورش را می توانیم تعطیل کنیم. در هر استان 
یک اداره کفایت می کند. در این صورت این ساختمان های بزرگی که 
به ادارات اختصاص پیدا کرده است، آزاد می شوند و به فضای آموزشی 
تبدیل می شوند. همچنین بسیاری از این نیروهایی که کادر آموزشی اند 
و کار اداری انجام می دهند، به سر کار اصلی شان یعنی کار آموزشی 
برمی گردند. به نظرم هیچ مشکلی از لحاظ اداری نیز پیش نخواهد آمد، 

بلکه سرعت عمل نیز بیشتر خواهد شد.  

تمام مناطق آموزش و پرورش جز یک اداره در سطح استان باید تعطیل شوند
شهرهای  در  کارگر  روز  برگزاری  به  مربوط  گزارش های  تاکنون 
منتشر  اروپا  و  آسیا  لاتین،  آمریکای  آمریکا،  متحده  ایالات  مختلف 

شده است.
المللی، مراسم روز  ایلنا به نقل از رسانه های بین  به گزارش خبرنگار 

جهانی کارگر در اقصی نقاط کشورهای دنیا برگزار شد. 
مختلف  شهرهای  در  کارگر  روز  برگزاری  از  گزارش هایی  تاکنون 
ایالات متحده آمریکا، آمریکای لاتین، آسیا و اروپا منتشر شده است. 
فعالان در روز جهانی کارگر در سراسر جهان تجمع می کنند و در این 
روز برخی کشورها بیش از سایرین محل برگزاری تجمعات اعتراضی 

بوده است. 
صحنه  کارگر  روز  در  نیویورک  و  آنجلس  لس  و  سانفرانسیسکو 
اعتراضات و تجمعات تشکلات کارگری در اعتراض به سیاست های 

ریاضتی و دست راستی دولت ترامپ بوده است. 
تاکنون راهپیمایی هایی در سانفرانسیسکو، اوکلند و سن خوزه در روز 
کارگر آمریکا برگزار شده است. معترضان در آمریکا علیه سیاست 
و  بهداشت  عمومی،  خدمات  بخش  کارگران  نیروی  تعدیل  و  اخراج 

آموزش و شهرداری ها تجمع کردند. 
اعتراضات روز جهانی کارگر  نیز کارگران در  نقاط جهان  در سایر 

برای حقوق و عدالت اجتماعی تجمعاتی برگزار کردند. 
ایجاد  برای  پنجشنبه  روز  اروپا  سراسر  در  کارگری  فعالان  برخی 
روز  در  معترضان  آمدند.  فرانسه  پایتخت  پاریس  به  بزرگ  تجمعات 
با شعار »جنگ علیه کارگران/  جهانی کارگر در سراسر این کشور 

کارگران علیه جنگ« حضور پیدا کردند. 
حضور  صحنه  نیز  آرژانتین  پایتخت  آیرس  بوینس  این،  بر  علاوه 

نزدیک به یکصد هزار کارگر از تشکلات مختلف کارگری با هزاران 
طبل و با سروصدای فراوان در روز کارگر بود. 

رئیس  کارگری  ضد  و  سرمایه سالارانه  سیاست های  به  کارگران  این 
لقب دشمن  به وی  میلی( که  بنیادگرای خود )خاویر  لیبرال  جمهور 

کارگران دادند، معترض بوده و علیه وی شعار دادند. 
هندوستان  در  بیشتر  کارگر  روز  در  نیز  آسیا  در  کارگری  تجمعات 
برگزار شد. دولت هندوستان در سال های اخیر امتیازات قابل توجهی 
را از کارگران سلب کرده که صحنه واکنش تشکل های کارگری به 

دولت بوده است. 
تجمعات  صحنه  هند  حیدرآباد  و  بمبئی  نو،  دهلی  نیپور،  شهرهای 

کارگری مختلف در اعتراض به سیاست های دولت بوده است. 
همچنین خبرنگار رویترز و فرانس ۲۴ اعلام کرده است که در کامبوج 
تجمع روز کارگر شامل هزاران کارگر مرد و زن بخش های خدماتی و 

ساختمانی معترض بوده است.

وزیر جهاد کشاورزی بر ضرورت یکپارچه سازی سامانه های اطلاعاتی 
و  فناوری  نیازمند  کشاورزی  بخش  مدیریت  گفت:  و  کرد  تاکید 
سامانه ها اطلاعاتی یکپارچه و هوشمندسازی سیستم ها است، بدون این 

اطلاعات و آمار نمی توانیم بازار را مدیریت و تنظیم کنیم.
بررسی  نشست  دولت،  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  ایسنا  به گزارش 
بخش های  اطلاعاتی  سامانه های  یکپارچه سازی  پیش برد  و  عملکرد 
ماه  اردیبهشت   ۱۰ چهارشنبه  عصر  کشاورزی  جهاد  وزارت  مختلف 
حضور  با  و  کشاورزی  جهاد  وزیر  نوری  غلامرضا  ریاست  به   ۱۴۰۴
کشاورزی  جهاد  وزارت  ستادی  مدیران  و  وزیر  معاونین  مشاوران، 

برگزار شد.
نوری در این جلسه گفت: طبق قوانین متعدد و استاد بالادستی درباره 
مختلفی  طرح های  اطلاعاتی،  سامانه های  سامان دهی  و  رسانی  به روز 
آمار  و  اطلاعات  کردن  برخط  آن  نتیجه  که  شده  اجرا  حوزه  این  در 
بخش های مختلف است. طبق برنامه هفتم باید در همه زمینه ها به نقطه ای 

برسیم که در نهایت »سامانه جامع بخش کشاورزی« را معرفی کنیم.
وی تاکید کرد: مدیریت بخش کشاورزی نیازمند فناوری و سامانه ها 
اطلاعات  این  بدون  است،  سیستم ها  هوشمندسازی  و  است  اطلاعاتی 
از  نمی توانیم  حتی  کنیم،  تنظیم  و  مدیریت  را  بازار  نمی توانیم  آمار  و 
آماری  و  اطلاعات  مصرف،  و  و صادرات  واردات  و  انبارها  وضعیت 

داشته باشیم، در نتیجه نمی توان مدیریت تولید را برنامه ریزی کنرد 
و قطعا دچار بحران هایی می شویم که وقت و توان مدیریت وزارتخانه 

صرف مدیریت سیب زمینی و پیاز و اقلام مورد نیاز مردم می شود.
به  کشاورزی  بخش  مدیریت  کرد:  تصریح  کشاورزی  جهاد  وزیر 
به  نیاز  مصرف،  تولید،  وضعیت  بتوان  تا  دارد  نیاز  یکپارچه  اطلاعات 
واردات و روند کار را رصد کرد، اگر این سامانه ها به صورت دقیق و 
روزآمد در کار نباشد، وزارتخانه برای مدیریت بازار محصولات دچار 

مشکل می شود.
وی تاکید کرد: همه معاونت های ستادی اطلاعات را باید در اختیار مرکز 
کشاورزی  جهاد  سازمان های  رییسان  دهند.  قرار  اطلاعات  و  فناوری 

استان ها باید مسوولانه اطلاعات و آمار دقیق به مرکز منتقل بدهند.
نوری تصریح کرد: در چارت و تشکیلات جدید مرکز خدمات فناوری 
و آمار به علت حساسیت کار به طور ویژه دیده خواهند شد. همه باید به 
مرکز فناوری و اطلاعات وزارتخانه کمک کنند تا همه آمارها در یک 
نقطه تجمیع شود تا در مدیریت وزارتخانه به آن دسترسی داشته باشیم.

وزیر جهاد کشاورزی گفت: سامانه متمرکز و جامع اطلاعات و آمار 
با چه  امکان و اگاهی را می دهد که در موضوعات مختلف  این  ما  به 
وضعیتی مواجه هستیم، چه پیش بینی از موضوعات داریم و آینده کوتاه 

یا بلند مدت چگونه است.

وزیر جهاد کشاورزی تاکید کرد؛

 ۶۷۳ خسارت  تاکنون  گفت:  هرمزگان  دادگستری  کل  رئیس 
خودروی آسیب دیده در انفجار بندر شهید رجایی که بیمه بدنه داشتند 
پرداخت شده و یک هزار و ۴۳۲ دستگاه خودروی فاقد بیمه نیز برای 

جبران خسارت مورد ارزیابی قرار گرفته اند.
اقدامات  آخرین  جزئیات  تشریح  در  قهرمانی  مجتبی  ایلنا،  گزارش  به 
انفجار در  برای جبران خسارت آسیب دیدگان حادثه  دستگاه قضایی 
بندر شهید رجایی بندرعباس گفت: از نخستین لحظات وقوع این حادثه 
تعدادی  استقرار  با  مالی  خسارات  جبران  کمیسیون  تشکیل  تلخ ضمن 
جرم  وقوع  از  پیشگیری  و  اجتماعی  معاون  سرپرستی  به  قضات  از 
پاسگاه  و  رجایی  شهید  شهرک  شهرداری  محل  در  استان  دادگستری 
نقلیه  وسایل  مالکین  و جبران خسارات  محاسبه  انتظامی خونسرخ کار 

آغاز شد و تاکنون نیز ادامه دارد. 
تعداد  تاکنون  کرد:  تصریح  هرمزگان  دادگستری  کل  رئیس 
جبران  کمیسیون  در  بیمه  فاقد  خودروی  دستگاه   ۴۳۲ و  یکهزار 
بندرعباس  رجایی  شهید  بندر  در  انفجار  حادثه  مالی  خسارات 
شده تشکیل  پرونده  آن ها  برای  و  گرفته  قرار  ارزیابی   مورد 

است.
وی با اشاره به اینکه با همکاری صنعت بیمه تلاش شد جبران خسارت 
مالکین وسایل نقلیه آسیب دیده در انفجار بندر شهید رجایی بندرعباس 
انجام شود،  ممکن  زمان  در سریع ترین  و  معمول  فرآیند  به  نیاز  بدون 
هرمزگان  استانداری  خوب  همکاری  نتیجه  در  خوشبختانه  گفت: 
دستگاه   ۶۷۳ تعداد  خصوص  در  حاضر   حال  در  بیمه  شرکت های  و 
خودروی حادثه دیده که دارای بیمه بدنه بوده اند تشکیل پرونده شده و 

خسارات آن ها پرداخت شده است.
قهرمانی یادآور شد: مالکین این خودروها حواله پرداخت خسارت خود 
را دریافت کرده اند و روند جبران خسارت در خصوص دیگر خودروها 

هم به سرعت ادامه دارد. 
قضایی  دستگاه  تلاش  اینکه  بیان  با  هرمزگان  دادگستری  کل  رئیس 
استان هرمزگان به موازات شناسایی عوامل اصلی ایجاد این حادثه تلخ 
آسیب  به  شده  وارد  دردسر خسارات  بدون  و  سریع  جبران  ناگوار،  و 
دیدگان است، تأکید کرد: مالکین خودروهایی که بیمه نامه ندارند هم 

بعد از ارزیابی، خسارات خود را دریافت می کنند.

معاون وزیر تعاون مراسم روز کارگر در شیراز؛

پیگیری بهبود معیشت، سلامت و مسکن 

کارگران با همکاری سه جانبه

وزیر علوم:

داوطلبان متقلب، 
سال ها از شرکت در 

کنکور محروم می شوند


